南京晓庄学院2010年6月英语四六级考试报名通知英语四级考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_E6_99_93_E5_c83_646076.htm 关于做好2010年6

月19日大学英语四、六级考试报名工作的通知各院（系）：

为了做好2010年6月19日大学英语四、六级考试的报名工作，

保证考试顺利进行，现将有关事项通知如下： 一、考试时间

2010年6月19日（星期六） 上午9：00  11：20（四级考试） 下

午3：00  5：20（六级考试） 二、报名资格 1、本校全日制普

通高校本科、专科在校生；本校全日制成人高校本科、专科

在校生。 2、本次考试本校所有学生均可报考。百考试题－

全国最大教育类网站(100test.com) 3、修完大学英语六级课程

且参加大学英语四级考试成绩达到425分（含425分）的学生

凭成绩单才能报考六级考试。 4、当次考试四、六级不得同

时兼报。如发现四、六级兼报，将取消其所有报名资格。 5

、本校学生一律在本校报名参加考试。本校也不接纳非本校

学生报名。 三、报名 本次英语四、六级考试的报名工作，采

用网上报名方式，考生自行上南京晓庄学院教务网按操作流

程（见附件）进行报名。报名结束后，各班由学委负责，按

教务处下发的名单（暨考生信息校对表）向考生收费，同时

进行考生信息校对。报名费每人/次30元（四、六级相同），

然后以班为单位，到财务处交费，最后将缴费收据和名单交

教务处审核确认。 请各院系、各班以及每位考生务必按以下

时间段进行操作，过时不能补报。 3月22日中午12：00至3

月29日下午4：00，学生网上报名。 4月1日下午各班学委到本

院系办公室领取（教务处根据网上报名结果）各班的报名名

单，根据名单向考生收费，同时进行考生信息校对，每位考

生必须确认签名，完成后到财务处缴费。 每位报名考生务必

认真、仔细的校对本人各项信息，如有更正，务必用红笔正

楷清楚注明。如日后再发现错误将无法更正。没有缴费、没

有影像信息，报名无效。 财务处收费时间：方山：4月5、6

、7日。莫愁：4月7日。收费日下午3：00停止收费。 4月7日

前将缴费收据、名单交教务处：方山校区：办公楼B218；莫

愁校区：由院系收齐后集中交教务处（方山办公楼B218）。

参加本次考试且没有影象信息的同学必须自行提供影像文件

（影像文件规格：正面证件人像，浅蓝底；文件为JPG格式、

大小不超过40K。文件用学号命名），于4月13、14日送教务

处（方山办公楼B218）拷贝。无影像信息将不能参加考试，

也不能退还报名费。教 务 处2010.3.15. 附件： 继续教育学院

、东方学院的报名工作请参照上述通知执行，学生暂不进行

网上报名，请按以下程序操作： 1、报名的成教考生必须是

本校全日制成人高校本科、专科在籍在校学生。（须提供班

级名条） 2、按提供的表格格式（电子文档）准确填写考生

信息，一旦上交后不再校对，错误也无法更正。 3、无影像

信息的考生要求由所在院系集中一次性提供考生影像信息（

规格见上述通知）。 4、院系的所有报名材料（考生信息、

影像信息、缴费收据）必须在4月7日前送达教务处（方山办

公楼B218）。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com